
 

 

UCHWAŁA NR LX/587/23 

RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Bobrowniki nr XXX/286/20 z dnia 10 grudnia 2020 r.  

w sprawie przyjęcia  Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bobrowniki, 

zmienionej uchwałą Rady Gminy Bobrowniki nr XXXVII/369/21 z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie 

z uchwałą Nr XLIV/415/10 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 2 września 2010 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w Gminie Bobrowniki oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego 

Rada Gminy Bobrowniki 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Bobrowniki nr XXX/286/20 z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bobrowniki wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W §  13 ust. 1 pkt 4, który otrzymuje brzmienie: 

„odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych maksymalnie raz w roku 

kalendarzowym w ilości nie większej niż 1000 l”. 

2. W §  13 ust. 2 pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych maksymalnie raz w roku 

kalendarzowym w ilości nie większej niż 1000 l”. 

3. § 15 otrzymuje brzmienie: „Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się  nieczystości 

ciekłych z terenu nieruchomości z częstotliwością i w sposób gwarantujący, że nie nastąpi wypływ ze zbiornika 

lub osadnika, a także zanieczyszczenie powierzchni ziemi, wód powierzchniowych i podziemnych, tj.: 

1) dla zbiorników bezodpływowych jeden raz na rok, 

2) dla osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków – wynikająca z instrukcji eksploatacji 

instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków, jeden raz na dwa lata.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1348



§ 3. 1. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w urzędzie 

gminy Bobrowniki, zamieszczenie w biuletynie informacji publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 

 

 

Adam Nocuń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1348


		2023-02-13T07:49:01+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




